News Release
2025 年８月７日

各 位
株式会社 三十三銀行

「第44回全国豊かな海づくり大会～美し国みえ大会～」への協賛金贈呈について

株式会社三十三銀行(頭取：道廣 剛太郎)は、2025月11月9日（日）に開催される「第44回全国豊かな海づ
くり大会～美し国みえ大会～」へ下記のとおり協賛金を贈呈し、感謝状が贈呈されました。

本大会は、魚食国である日本の食卓に、安全で美味しい水産食料を届けるため、水産資源の保護・管理と海
や河川・湖沼の環境保全の大切さを訴え、つくり育てる漁業の推進を通じて、明日のわが国漁業の振興と発展
を図ることを目的に、都道府県ごとに毎年開催される国民的行事です。

三重県では、昭和59年（1984年）の第４回大会以来の開催となります。式典行事は志摩市阿児アリーナ（志
摩市）、海上歓迎・放流行事は宿田曽漁港（南伊勢町）で開催され、県内各地においてもさまざまな関連行事
が行われる予定です。

記

１．協賛金 2,000,000円

２．感謝状贈呈式概要

日時 2025 年 8 月６日（水）
場所 三重県庁
参加者 三重県

副知事      野呂 幸利氏
農林水産部 部長 桝屋 典子氏

三十三銀行
頭取        道廣 剛太郎
営業推進部 部長  浦崎 博文

以 上

［お問い合わせ先］
担当 営業推進部 堀 059-354-3366